
2025 年 4 月 24 日 

お客様各位 

株式会社三省堂書店 

 

臨時オンラインストアについてのお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 システム障害が発生しているため、オンラインストアをご利用頂けない状況が続いております。 

 

 つきましては、臨時オンラインストアを開設いたしました。 

  

 https://univ.books-sanseido.jp/ 

 
 

 表示される「大学 CD」欄に「4200」と入力して「OK」をクリックするとログインできます。 

  

 「EC サイトマニュアル」に記載されている URL とは異なりますので、ご注意くださいませ。 

 

オンラインストアをご利用の皆様に多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 

問合せ先：b-seigakuin@mail.books-sanseido.co.jp 

https://univ.books-sanseido.jp/

